merito et termino suo. et omnia super ipsis rebus bilis. Sebastianusacariardus notariis idem augustog

xm adstante presenti die et hora volo et offero dona- odelricus filius bone memorie Sebastianip Leopertus

- tum et ofertuquue in perpetuum esse volo in su- c et lirmoaldus monetariisj aliisque multisy ibique eo

lseianm prascripto sanctum ac venerabile locuma ut per rum veniens presencia Aldegrausus judex domini

- remedium anime mee et Saipergi coniugi mea seu regisjadvocatus monasterii sancti Silvestri sito iuo

tuanensii linn et prolis nostris et reliquis parentum nostrorum nantulasg nec non et ex alia parte Stephanus cle

izecclaiærgs iure....abendiytenendi seo possidendil et faciant ricus custodem ecclesie plebis sancte Marie sita

Mth exinde tam ipse presens pontifex quamque suis suc- Pociolop una cum Agevertus notarius advocato ipsius

h cessoribns ad utilitatem ipsius ecclesie sancti Pro- plebisyaltercationem inter se abentes. bicebat ipse

spei-i confessoris justa canonicam rationempet ut lex Adelgrausus advocatusz Pars monasterii nonantole

ihesummk diclat auctoritasy quomodo aut qualiter eorum me- abet et detinet pecia una de vites cum area in qua

noregnieim lius pervisum fuerit ex mea plenissima largielate lit extantj inter reliquis aliis rebus positis in loco et

cemamng si forsitan ocp quod nequaquam fieri creilop quod vel fundo Sausonasco m prope basilica novaj quod est

iit cum omnias unquam de meis heredibus aut proheredibus surre- pecia ipsa de vites per longitudinemi per numerump

minimis leltintl de hanc ofertione inrumpere voluerintp aut de fossas arborum a vinearum ordines septuaginta quin

zjubinmpm liecgcot in ea legitan intendere aut minuere que- que. et ex transverso est per numeruma fossas arbo

u esmdemb sierinty et manifestum fueritg tunc componat a parte rumy vinearum ordines quattuordecimg ubi coeret ei

xavinusmmw iam dicta ecclesia sancti Prosperi pene nomine su- d de uno latere vites ipsius monasterii monantoleyide

iuediriturw prascripti casis et rebus omnia in dublum. . . . mihi alio latere camporas ejusdem monasterii et ipsms

liitibusdjiizim umquam liceat nolle cot semel voluissed cod a me plebis sanctae Mariaq de uno capite arbore cerecis

i semel factum vel conscriptum estf inviolabiliter con- fsicj et vites ejusdem plebis sancte Mariei de alio

. s servari promitto quam enim pagina ofersionis etc. capite via qui pergit Sausonascoa sive que alii sunt

lacrimis me mola Subiam feliciten colierentes Set ut audivip iste Stephanus et Agepertus